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POTVARKIS 

DĖL NUMERIŲ SUTEIKIMO  
 

2025 m. kovo  5 d. Nr. B3-184 

Molėtai 

 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

vykdydamas Numerių pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo 

paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų statyba, suteikimo, keitimo ir 

apskaitos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 25 

d. įsakymu Nr. 1V-57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms,  butams  ir žemės sklypams, kuriuose 

pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų statyba, 

suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos aprašo ir Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir 

kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3 ir 18 

punktus, įgyvendindamas Lietuvos Respublikos adresų registro nuostatus, patvirtintus Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2004 m. birželio 10 d. nutarimu Nr. 715 „Dėl Lietuvos Respublikos adresų 

registro nuostatų patvirtinimo“, Adresų formavimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2002 m. gruodžio 23 d. nutarimu Nr. 2092 „Dėl Adresų formavimo taisyklių 

patvirtinimo“:  

1. S u t e i k i u  numerius pagal priedą.  

2. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui  

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 
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DUOMENYS APIE NUMERIŲ ŽEMĖS SKLYPAMS, PASTATAMS, JŲ KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMĄ, KEITIMĄ AR
PANAIKINIMĄ

Molėtų rajono savivaldybės mero
20____ m. ____________ d. potvarkio Nr.__
1 priedas

Seniūnijos  pavadinimas
Gyvenamosios vietovės pavadinimas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių sistema

Adresų koordinačių nustatymo būdas

Balninkų sen.
Čereškų k.

Kadastro žemėlapis
LKS-94
Grafinis

Unikalus Nr. Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje X Y
Eil.
nr.

Korpuso
Nr.

Buvusio adreso duomenys Adreso koordinatės

Gatvės pavadinimas

Žemės sklypo,
kuriame leidžiama

pastatų statyba,
pastato ar pastatų

komplekso Nr. gatvėje
ar gyvenamojoje

vietovėje
Korpuso

Nr.

Suteikto adreso duomenys

Gyvenamosios
vietovės

pavadinimas
1 2 4 5 6 7 8 9 10 113

7 573084440060695763
629370004011
629370004022
629370004033
629370004044
629370004055
629370004066
629370004077
629370004088
629370004099
629370004100

Čereškų k.1. 61296781 Gėlių g.

9 573090440003933555
440064720965

Čereškų k.2. 61296041A Gėlių g.

15 573228440002251369
440002251403

Čereškų k.3. 61296033 Gėlių g.

Priedo lapas 1 iš 4



1 2 4 5 6 7 8 9 10 113
15 573228440002251447

440002251514
440015329616
629360119018

Čereškų k.3. 61296033 Gėlių g.

17 573299440006402020 Čereškų k.4. 61297203A Gėlių g.
18 573255440023894244

440023894255
440023894266
620700020086
629980072018
629980072029
629980072030
629980072044
629980072050

Čereškų k.5. 61298772 Gėlių g.

25 573552440021080351
440021080373
440021080384
440021080395
440021080408
440021080419
440021080424
440023975644
620700030043

Čereškų k.6. 61296704 Gėlių g.

27 573784440004127679
629400112013
629400112024
629400112035
629400112046
629400112057
629400112068
629400112079

Čereškų k.7. 61296305 Gėlių g.

28 573926440029074744
440029074788
440029074799
440029074800
440029074833
620700020023
629700131016

Čereškų k.8. 61300016 Gėlių g.

29 573830440004128476
440050645022

Čereškų k.9. 61292945A Gėlių g.

Priedo lapas 2 iš 4



1 2 4 5 6 7 8 9 10 113
33 573919440002792494

440002792538
440002792583
440002792629
440002792650
440002792707
620700030044
629360121014

Čereškų k.10. 61296477 Gėlių g.

36 574120620700020070
629600103010
629600103021
629600103032
629600103043
629600103054

Čereškų k.11. 61302039 Gėlių g.

37 574097620700030170
629440018012
629440018026
629440018030
629440018041
629440018052
629440018063
629440018074
629440018085
629440018096

Čereškų k.12. 61297138 Gėlių g.

43 574307440017362468
620700030246
629540032010
629540032021
629540032032
629540032043
629540032054
629540032065
629540032076

Čereškų k.13. 612966711 Gėlių g.

45 574447620700030223 Čereškų k.14. 612964514 Gėlių g.
48 573704440020299696

440020299712
440028091050
440028091083
440028241762

Čereškų k.15. 61307259A Gėlių g.

64 574459440004226744 Čereškų k.16. 613025510 Gėlių g.

Priedo lapas 3 iš 4



1 2 4 5 6 7 8 9 10 113
64 574459440004226811

440004226822
440004226866
440004226911
440062945068

Čereškų k.16. 613025510 Gėlių g.
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Priedo lapas 4 iš 4Priedo lapas 4 iš 4


